
 

 

МКОУ «Инюшинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023 г.      № 20 

О создании школьного театра 

 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Беловского 

муниципального округа от 31.10.2022 года № 798 и в целях реализации Дорожной карты 

по созданию и развитию школьных театров 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать   школьный   театр на базе МКОУ  «Инюшинская СОШ»  и   организовать его 

работу. 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта зам. директора по УВР Кононову О.А. 

3.Назначить руководителем школьного театра   Алаганчакову Н.Н.  

4. Утвердить положение о школьном театре. 

5. Учителю информатики Чашкиной С.В.  создать раздел «Школьный театр» на сайте 

школы и разместить на нем приказ о создании школьного театра, Положение о школьном 

театре,  программу внеурочной деятельности школьного театра.  

6. Руководителю школьного театра Алаганчаковой Н.Н. внести  сведения о создании 

школьного театра  во Всероссийский перечень (реестр) школьных театров. 

 

 

                             Директор школы                            В.В. Плотникова  


		Плотникова Валентина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




